
 

 

№ 748-н/қ от 10.10.2022 

  

         8D10102 - «Медицина» мамандығы  

         бойынша Диссертациялық   

кеңестің  мүшелерін бекіту туралы 

  

Қазақстан Республикасы Білім және ғылым министрінің 2011 жылғы 31 

наурыздағы «Диссертациялық кеңес туралы үлгі ережені бекіту туралы»  №126 

бұйрығының 5, 9-тармақтарына сәйкес БҰЙЫРАМЫН: 

1. PhD докторант А.А.Жаманқуловтың «Повышение эффективности 

иммунной реабилитации у детей с рецидивирующими респираторными инфекциями» 

тақырыбына диссертациясын қорғау бойынша философия ғылымдарының докторы 

(PhD) дәрежесін беру үшін 8D10102  «Медицина» мамандығы бойынша 

Диссертациялық кеңестің уақытша мүшелері ретінде келесі ғалымдар бекітілсін: 

1) Нурпеисов Таир Темырланович - медицина ғылымдарының докторы, 

профессор, С.Ж.Асфендияров атындағы ҚазҰМУ жалпы иммунология 

кафедрасының профессоры, ҚР GINA ұлттық үйлестірушісі, Алматы қаласының бас 

аллергологы,  Clarivate Analytics компаниясының Journal Citation Reports деректері 

бойынша алғашқы үш квартильге енген 6 жарияланымның авторы, CiteScore 

бойынша кемінде 35 (отыз бес) процентиль көрсеткіші бар Scopus дерекқорына 

кіретін кемінде 3 жарияланымның авторы, Scopus ақпараттық базаларында Хирш 

индексі - 1; 

2) Шевцов Александр Борисович – биология ғылымдарының кандидаты, ҚР БҒМ 

ҒК "Ұлттық биотехнология орталығы" ШЖҚ РКК қолданбалы генетика 

зертханасының меңгерушісі. Clarivate Analytics компаниясының Journal Citation 

Reports деректері бойынша алғашқы үш квартильге кіретін 37 жарияланымның 

авторы, Scopus-ақпараттық базаларында Хирш индексі – 8; 

3) Жумалина Акмарал Канашевна – медицина ғылымдарының докторы, 

профессор, «Марат Оспанов атындағы Батыс Қазақстан медицина университеті» 

КеАҚ университетінің неонатологиямен №1 балалар аурулары  кафедрасының 

басшысы, Clarivate Analytics Journal Citation Reports деректері бойынша алғашқы үш 

квартильге енген 6 жарияланымның авторы, CiteScore бойынша кемінде 35 (отыз бес) 

процентиль көрсеткіші бар Scopus дерекқорына кіретін кемінде 3 жарияланымның 

авторы Scopus ақпараттық базаларында Хирш индексі - 2; 



 

 

4) Пампура Александр Николаевич – медицина ғылымдарының докторы, 

профессор, Г.Н. Сперанский  атындағы Ресей Денсаулық сақтау министрлігінің 

"Ресейдің үздіксіз кәсіптік білім беру медициналық академиясы" қосымша кәсіптік 

білім берудің федералды мемлекеттік бюджеттік білім беру мекемесінің ФГБОУ 

педиатрия кафедрасының профессоры, «Мәскеу қалалық денсаулық сақтау 

департаментінің Морозов қалалық балалар клиникалық ауруханасы» Мәскеу 

қаласының мемлекеттік бюджеттік Денсаулық сақтау мекемесінің педиатриялық 

соматикалық бөлімінің ғылыми жетекшісі, Мәскеу қаласының Денсаулық сақтау 

департаментінің бас штаттан тыс балалар аллерголог-иммунологы, Clarivate Analytics 

Journal Citation Reports мәліметтері бойынша алғашқы үш квартилге енген 50 

жарияланымның авторы. Citation Reports), Scopus ақпараттық базаларында Хирш 

индексі - 9; 

5) Дюсенова Сандугаш Болатовна – медицина ғылымдарының докторы, 

профессор, Ресей Ғылым академиясының корреспондент-мүшесі, денсаулық сақтау 

үздігі, "Қарағанды медицина университеті"КеАҚ Педиатрия және неонатология 

кафедрасының профессоры, Clarivate Analytics компаниясының Journal Citation 

Reports деректері бойынша алғашқы үш квартильге енген 8 жарияланымның авторы, 

CiteScore бойынша кемінде 35 (отыз бес) процентиль көрсеткіші бар Scopus 

дерекқорына кіретін кемінде 3 жарияланымның авторы, Scopus ақпараттық 

базаларында Хирш индексі - 1. 

2. Осы бұйрықтың орындалуын бақылау ғылыми жұмыс және стратегиялық 

дамыту жөніндегі проректор  В.В. Койковқа жүктелсін.  

 Негіздеме: 07.10.2022 жылғы 8D10102 «Медицина» мамандығы бойынша 

диссертациялық кеңестің №19 хаттамасынан үзінді-көшірме. 

  

  

 Ғылыми жұмыс және  

 стратегиялық дамыту  

 жөніндегі проректор                                                                          В.Койков 

  

  

  

 

 

 

 

 

 

 



 

 

ФИО Тип действия Время и дата 

согласования или 

подписания 

Данные по ЭЦП 

Орынбасарова Б.А. Согласовано 07.10.2022 16:53 ОРЫНБАСАРОВА 

БАКТЫНУР 

АДИЛОВНА 

Серик Б. Согласовано 07.10.2022 17:16 СЕРИК БАХТИЯР 

Мергембаева М.Е. Согласовано 07.10.2022 19:38 МЕРГЕМБАЕВА 

МАРЖАН 

ЕРГАЛИЕВНА 

Хамчиев К.М. Согласовано 09.10.2022 19:30 ХАМЧИЕВ КУРЕЙЩ 

МАВЛОВИЧ 

Койков В.В. Подписано 10.10.2022 09:27 ҰЛТТЫҚ 

КУӘЛАНДЫРУШЫ 

ОРТАЛЫҚ (GOST), 

КОЙКОВ ВИТАЛИЙ, 

НЕКОММЕРЧЕСКОЕ 

АКЦИОНЕРНОЕ 

ОБЩЕСТВО 

"МЕДИЦИНСКИЙ 

УНИВЕРСИТЕТ 

АСТАНА" 

Издатель ЭЦП - ҰЛТТЫҚ КУӘЛАНДЫРУШЫ ОРТАЛЫҚ (GOST), КОЙКОВ ВИТАЛИЙ, 

НЕКОММЕРЧЕСКОЕ АКЦИОНЕРНОЕ ОБЩЕСТВО "МЕДИЦИНСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ АСТАНА", 

BIN080940008218      


